

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Zateplení střešní konstrukce	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Nepomucká 442/2, Praha 5 - Košíře	
Projektant :	MO Atelier s.r.o.	Počet měrných jednotek : 62,17
Objednatel :	Městská část Praha 5	Náklady na MJ : 4 348
Počet listů :	6	Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel : SW MONT s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
	Dodávka celkem	0	Individuální mimostaveništní doprava	5 751
Z	Montáž celkem	0	Kompletační činnost zhotovitele	23 003
R	HSV celkem	19 715	Zařízení staveniště	11 502
N	PSV celkem	210 317		
	ZRN celkem	230 032		
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	230 032	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	270 288	VRN celkem	40 256
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Datum :	Jméno :	Datum :	Jméno :	
	Podpis:		Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :			
Základ pro DPH	15 % činí :		270 287,60 Kč	
DPH	15 % činí :		40 543,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :			
DPH	21 % činí :			
CENA ZA OBJEKT CELKEM			310 831,00 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Nepomucká 442/2, Praha 5 - Košíře
Objekt :	Zateplení střešní konstrukce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	3 040	0	0	0	0
90 Přípočty	3 420	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	1 420	0	0	0	0
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	1 400	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	10 137	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	298	0	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	80 493	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	52 654	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	16 103	0	0	0
763 Dřevostavby	0	10 617	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	34 706	0	0	0
784 Malby	0	800	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	7 845	0	0	0
M24 Montáže vzduchotechnických zař	0	7 099	0	0	0
CELKEM OBJEKT	19 715	210 317	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Individuální mimostaveništní doprava	0,00	2,5	230 032	5 751
Kompletační činnost zhotovitele	0,00	10,0	230 032	23 003
Zařízení staveniště	0,00	5,0	230 032	11 502
CELKEM VRN				40 256

Položkový rozpočet

Stavba :	Nepomucká 442/2, Praha 5 - Košíře
Objekt :	Zateplení střešní konstrukce

P.č.	Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demihmot / MJ	demihmot celk.(t)
1	61	611421331R00	Úpravy povrchů vnitřní Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových	m2	20,00	152,00	3 040,00	0,01888	0,37760		
		Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				3 040,00		0,37760		
8	90	900R01	Přípočty HZS stavební dělník v tarifní třídě 4 nezměřitelné práce	h	15,00	228,00	3 420,00				
		Celkem za	90 Přípočty				3 420,00				
9	94	941955001R00	Lešení a stavební výtahy Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	20,00	71,00	1 420,00	0,00121	0,02420		
		Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				1 420,00		0,02420		
10	95	952901111R00	Dokončovací kce na pozem.stav. Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	20,00	70,00	1 400,00	0,00004	0,00080		
		Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				1 400,00		0,00080		
11	96	767311810R00	Bourání konstrukcí Demontáž světlíků všech typů včetně zasklení	m2	2,31	138,00	319,00			-0,02100	-0,04850
12		978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	36,35	40,00	1 455,00			-0,05900	-2,14487
13		764430850R00	Demontáž oplechování zdi,rš 600 mm	m	26,48	35,00	927,00			-0,00337	-0,08924
14		764352810R00	Demontáž žlabů půlkruhu, rovných, rš 330 mm, do 30°	m	14,00	22,00	308,00			-0,00336	-0,04704
15		764362810R00	Demontáž střešního výlezu	kus	1,00	30,00	30,00			-0,02008	-0,02008
16		970051160RX0	Zřízení otvoru v střešní konstrukci pro odvětrání	ks	1,00	3 160,00	3 160,00			-0,00287	-0,00287
17		979011211R00	Svislá doprava suti a výbour. hmot za 2.NP nošením	t	2,35	408,00	959,00				
18		979011219R00	Přípl.k svíslé dopr.suti za každé další NP nošením	t	2,35	203,00	478,00				
19		979082111R00	Vnitrostavební doprava suti do 10 m	t	2,35	202,00	475,00				
20		979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	23,50	20,00	470,00				
21		979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	2,35	82,00	193,00				
22		979981101R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	2,35	580,00	1 363,00				
		Celkem za	96 Bourání konstrukcí				10 137,00				-2,35260
23	99	999281111R00	Staveništní přesun hmot Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,40	740,00	298,00				
		Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				298,00				
24	712	712320932RZ2	Živičné krytiny Údržba krytiny do 10°, za horka nátěrem asfalt. (vyspravení stávající krytiny)	m2	62,17	123,00	7 647,00	0,00444	0,27601		
25		712811101RT1	Samostatné vytažení izolace, za studena ALP 1x nátěr - materiál ve specifikaci	m2	18,75	9,00	169,00				
26		11163230	Nátěr asfaltový penetrační např. DEKPRIMER	kg	7,50	38,00	285,00	0,00100	0,00750		
27		712841559RT1	Samostatné vytažení izolace, pásy přitavením 1 vrstva - asf.pás ve specifikaci	m2	18,75	100,00	1 875,00	0,00042	0,00787		
28		62852265	Pás modifikovaný asfalt např. Glastek 40 special mineral	m2	21,56	124,00	2 674,00	0,00400	0,08625		

Položkový rozpočet

Nepomucká 442/2, Praha 5 - Košíře
Zateplení střešní konstrukce

Stavba :
Objekt :

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
29	712391171RT1	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	62,17	30,00	1 865,00				
30	712831101RT1	Samostatně vytažené izolace, pásy na sucho 1 vrstva - pásy ve specifikaci	m2	23,49	9,00	212,00		0,02955		0,02955
31	69366198	Geotextilie např. FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	98,50	31,00	3 054,00	0,00030			
32	712372111RT1	Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na beton tl. izolace do 200 mm, fólie ve specifikaci	m2	62,17	358,00	22 256,00				
33	712871801RT1	Samostatně vytažení izolace, fólii PVC polož. volně 1 vrstva - folie ve specifikaci	m2	23,49	110,00	2 584,00	0,00003	0,00070		0,00070
34	28322104	Fólie např. Fatrafol 810 tl.1,5, š. 1300 mm stř. barevná	m2	98,50	210,00	20 686,00	0,00230	0,22655		0,22655
35	712378000RX0	Provedení detailu vodorovného/svislého napojení u atiky	m	27,15	210,00	5 702,00	0,00158	0,04290		0,04290
36	712379000RX0	Provedení detailu vodorovného/svislého napojení u světlíků a výlezu	m	11,70	210,00	2 457,00	0,00158	0,01849		0,01849
37	712378003R00	Atiková okapnice např. VIPLANYL RŠ 250 mm	m	14,00	295,00	4 130,00	0,00158	0,02212		0,02212
38	712378005R00	Sténová lišta vyhnutá např. VIPLANYL RŠ 70 mm	m	5,80	201,00	1 165,00	0,00044	0,00255		0,00255
39	712378006RX0	Oizolování nového prostupu pro odvětrání	ks	1,00	3 120,00	3 120,00				
40	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	t	0,72	850,00	612,00				
	Celkem za	712 Živičné krytiny				80 493,00		0,72050		
Díl:	713	Izolace tepelné								
41	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	14,87	85,00	1 265,00	0,00300	0,04462		0,04462
42	28375706	Deska izolační stabilizov. EPS 200S 1000 x 500 mm	m3	1,56	2 145,00	3 350,00	0,03000	0,04685		0,04685
43	713141131R00	Izolace tepelná střech plně lep.za studena,1vrstvá	m2	62,17	360,00	22 380,00	0,00116	0,07211		0,07211
44	28375706	Deska izolační stabilizov. EPS 200S 1000 x 500 mm	m3	11,75	2 145,00	25 203,00	0,03000	0,35248		0,35248
45	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	0,57	800,00	456,00				
	Celkem za	713 Izolace tepelné				52 654,00		0,51605		
Díl:	762	Konstrukce tesařské								
46	762311103R00	Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel	kus	27,00	115,00	3 105,00	0,00332	0,08964		0,08964
47	Z02	Kotvicí prvky dřevěného hranolu, pozinkované provedení, rozvinutá délka 475mm, dodávka včetně kotvicích šroubů	kus	27,00	312,00	8 424,00				
48	762441112R00	Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst.,šroubováním	m2	9,20	85,00	782,00				
49	60726123	Deska dřevotěpková OSB 3 B - 4PD tl. 25 mm	m2	10,12	319,00	3 229,00	0,01500	0,15180		0,15180
50	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,25	1 065,00	270,00	0,02357	0,00596		0,00596
51	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,25	1 185,00	293,00				
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				16 103,00		0,24740		
Díl:	763	Dřevostavby								
52	763752113R00	Montáž podlah - rámů, polštářů, pl. do 500 cm2	m	60,00	100,00	6 000,00				
53	60515254	Hranol SM/JD 1	m3	0,66	6 500,00	4 273,00	0,55000	0,36152		0,36152

Položkový rozpočet

Stavba :	Nepomucká 442/2, Praha 5 - Košíře
Objekt :	Zateplení střešní konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demihmot celk.(t)
54	998763101R00 Celkem za	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m 763 Dřevostavby	t	0,36	950,00	344,00 10 617,00		0,36152	
Díl: 764		Konstrukce klempířské							
55	K01	Oplechování atiky, Bbarva - stejná jako barva stávající, z ocelového poplastovaného pozinkovaného plechu tl. 0,6 mm, rozvinutá šířka: 700 mm	m	23,00	615,00	14 145,00	0,00489	0,11247	
56	K02	Oplechování průdůchů a jiných střešních prvků, stejná jako barva stávající, z ocelového poplastovaného pozinkovaného plechu tl. 0,6 mm, rozvinutá šířka: 1100 mm, délka 1700 mm	ks	1,00	2 514,00	2 514,00	0,03550	0,03550	
57	K03	Oplechování průdůchů a jiných střešních prvků, stejná jako barva stávající, z ocelového poplastovaného pozinkovaného plechu tl. 0,6 mm, rozvinutá šířka: 1100 mm, délka 1300 mm	ks	1,00	1 968,00	1 968,00	0,02717	0,02717	
58	K04	Oplechování průdůchů a jiných střešních prvků, stejná jako barva stávající, z ocelového poplastovaného pozinkovaného plechu tl. 0,6 mm, rozvinutá šířka: 900 mm, délka 2100 mm	ks	1,00	2 514,00	2 514,00	0,03591	0,03591	
59	K05a	Okapové žlaby, barva - stejná jako barva stávající, z ocelového poplastovaného pozinkovaného plechu tl. 0,6 mm, Rozměry: průměr žlabu 150 mm, součástí dodávky je ukotvení žlabů, kotlíkv, rohů a čela	m	14,00	485,00	6 790,00	0,00300	0,04200	
60	K05b	Okapové svody, barva - stejná jako barva stávající, z ocelového poplastovaného pozinkovaného plechu tl. 0,6 mm, součástí dodávky je ukotvení svodů	m	12,00	498,00	5 976,00	0,00300	0,03600	
64	998764103R00 Celkem za	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m 764 Konstrukce klempířské	t	0,59	1 356,00	799,00 34 706,00		0,28905	
Díl: 784		Malby							
67	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	20,00	10,00	200,00	0,00007	0,00140	
68	784195212R00 Celkem za	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x 784 Malby	m2	20,00	30,00	600,00 800,00	0,00015	0,00440	
Díl: M21		Elektromontáže							

Položkový rozpočet

Stavba : Nepomucká 442/2, Praha 5 - Košíře Objekt : Zateplení střešní konstrukce	
---	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demňmot / MJ	demňmot celk.(t)
69	210	<p>silnoproudé rozvody bytové jednotky (č.901) , které jsou provedeny podle předpisů, norem a vyhlášek platných v době jejich realizace.</p> <p>K napojení se využije místní světelný okruh a ventilátor (provedený a umístěný dle návrhu v části vzt) bude spínaný společně s osvětlením sociálního zařízení .</p> <p>Po vypnutí světla bude v provozu ještě po dobu nastavenou na dobohovém relé.</p> <p>Pokud dobohové relé nebude součástí ventilátoru , pak se umístí do instalační krabice pod vypínač osvětlení (vypínač se případně nahradí novým).</p> <p>Připojení ventilátoru se provede kabelem CYKY v dimenzi do 5x1,5mm2 (soustava TN-S) , při maximálním jistění stávajícího světelného okruhu (230V , 50Hz) jistícím prvkem : In = do 1x10A.</p> <p>Připojení ventilátoru vzhledem k malému odběru (do cca 100W) nebude mít vliv na celkovou výkonovou bilanci bytové jednotky č.901</p>	kpl	1,00	7 845,00	7 845,00				
	Celkem za	M21 Elektromontáže				7 845,00				
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zař								
70	1.2.1	D+M axiální ventilátor na zeď, typ SILENT 200 CRZ tichý malý axiální ventilátor, 80m3/h, 35Pa, 230V/16W, zpětná klapka, nastavitelný časový doběh 10-30 minut, ak. tlak 33dBA	ks	1,00	4 059,00	4 059,00				
71	1.5.1	D+M CAGI hlavice, DN125, síto proti ptáčkům, zároveň zinkována	kpl	1,00	1 056,00	1 056,00				
72	1.10.1	D+M potrubí pozinkovaný plech, viz detail výkres, spodní část letována, celková délka cca 2bm	kpl	1,00	1 984,00	1 984,00				
	Celkem za	M24 Montáže vzduchotechnických zař				7 099,00				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Zateplení střešní konstrukce	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Nepomucká 442/2, Praha 5 - Košíře	SKP :
Projektant :	MO Atelier s.r.o.	Počet měrných jednotek : 62,17
Objednatel :	Městská část Praha 5	Náklady na MJ : 1 292
Počet listů :	3	Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel : SW MONT s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
Z	Dodávka celkem	0	Individuální mimostaveništní doprava	1 709
Z	Montáž celkem	0	Kompletační činnost zhotovitele	6 837
R	HSV celkem	22 969	Zařízení staveniště	3 419
N	PSV celkem	45 401		
	ZRN celkem	68 370		
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	68 370	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	80 335	VRN celkem	11 965
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Datum :	Jméno :		Jméno :	
	Datum :		Datum :	
	Podpis:		Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :			
Základ pro DPH	15 % činí :		80 334,75 Kč	
DPH	15 % činí :		12 050,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :			
DPH	21 % činí :			
CENA ZA OBJEKT CELKEM			92 385,00 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Nepomucká 442/2, Praha 5 - Košíře
Objekt :	Zateplení střešní konstrukce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Upravy povrchů vnější	22 969	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	45 401	0	0	0
CELKEM OBJEKT	22 969	45 401	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Individuální mimostaveništní doprava	0,00	2,5	68 370	1 709
Kompletační činnost zhotovitele	0,00	10,0	68 370	6 837
Zařízení staveniště	0,00	5,0	68 370	3 419
CELKEM VRN				11 965

Položkový rozpočet

Nepomucká 442/2, Praha 5 - Košíře
Zateplení střešní konstrukce

Stavba :
 Objekt :

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 62		Upravy povrchů vnější								
2	622300131R00	Vyrovnání podkladu tmelem tl. do 5 mm	m2	21,48	84,00	1 805,00	0,00800	0,17185		
3	622311132RT3	Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl.100 mm s omítkou SilikonTop 3,2 kg/m2, lepidlo ProContact	m2	21,48	798,00	17 143,00	0,01293	0,27776		
4	622300151R00	Montáž soklové lišty	m	15,96	68,00	1 085,00				
5	55392758A	Lišta soklová š. 100 mm / 2 m	m	18,00	55,00	990,00	0,00010	0,00180		
6	622421491R00	Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou	m	18,30	58,00	1 062,00	0,00011	0,00201		
7	622421493R00	Doplňky zatepl. systémů, dilatační lišta s tkan.	m	4,00	221,00	884,00	0,00021	0,00084		
	Celkem za	62 Upravy povrchů vnější				22 969,00		0,45427		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické								
65	Z01	D+M výjez na střechu z chodby, příprava na nasazení žebříku,barva tmavě hnědá (jako stávající), rozměry: průřez 600x600mm, výška manžety: 600 mm, víko výjezu zatepleno, manžeta zateplena minerální plstí, možnost zamknutí	ks	1,00	6 945,00	6 945,00				
66	OK1	D+M střešní světlík otvíravý 1250/1800, barva: bílá, zasklení: kopule čtyřhrstvá. Akustika: Rw = 25 dB, Ug/Uw, čtyřhrstvá = 1,29/1,28 W/m2K. Rám bude osazen ocelovým pozinkovaným profilem zpevňujícím konstrukci rámu. Součástí dodávky je ocelové manžeta, kotvicí materiál a mechanický otvírač pro větrání.	ks	1,00	38 456,00	38 456,00				
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				45 401,00				